[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	июля
	20
	16
	г.

	№
	57

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление главы

Октябрьского района от 13.02.2015 № 14
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

 1. Внести изменение в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Октябрьского района, и муниципальными служащими органов местного самоуправления Октябрьского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением главы Октябрьского района от 13.02.2015 № 14, заменив в пункте 15 слова «ложных сведений» словами «неполных или недостоверных сведений».

  2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за исполнением постановлениявозложить на заместителя                              главы администрации Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского района

                А.П. Куташова
PAGE